
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0042/2018, DE 19 DE ABRIL DE 2018

Designação de servidores para desenvolver Projeto
Institucional para Avaliação de Demanda e
Especificação de Equipamentos para Laboratório de
Mecânica do Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores CLEITON LÁZARO FAZOLO DE ASSIS, ED
WILSON PERUSSINI VIANA, GUILHERME ROSATI MECELIS, JORDY LUIZ
CERMINARO SPACCA, JOSÉ RICARDO CAMILO PINTO, RICARDO GRATÃO
GREGUI e RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES para desenvolver Projeto Institucional para
Avaliação de Demanda e Especificação de Equipamentos para Laboratório de Mecânica do Câmpus
Votuporanga.

Art. 2o - Serão objetivos do projeto avaliar a demanda de equipamentos e máquinas
utilizadas na área da Mecânica e especificar equipamentos para laboratório de Mecânica, via SRP,
conforme descrição das atividades abaixo:

Art. 3o - O servidor deverá dedicar 1 (uma) hora semanal para as atividades inerentes aó
Projeto Institucional.

Art. 4o - A vigência do projeto será de 10/04/2018 a 20/06/2018.

Art. 5.°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

19/04/2018

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Retirado em:

/ /


